会員各位                        令和元年７月１日

   (一社)板橋産業連合会

   会 長 大 島 隆 夫

 平素より、当会の運営にご理解ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて梅雨に入り、すっきりしない天気が続いております。これから蒸し暑さが続くことが予

想されますが、会員の皆様におかれましては、ご健勝のことと拝察申し上げます。

 さて、恒例となりました会員全員を対象とした「産連納涼会（暑気払い）」を下記のとお

り開催いたします。

 ご多用中とは存じますが、友人知人お誘い合わせの上 、ご参加いただきますようご案内

申し上げます。

                  記

 １．日 時  令和元年８月２３日（金）

        受付：５時３０分～ 開始：6 時００～

  （※５時５０分から 1０分程、役員会を行います。

  役員以外の方は受付を済ませて、暫くお待ちください）

 ２．場 所  レストラン ル・オブジェ

          板橋区坂下 1-33-12

 ３．会 費  ４，０００円（１人分）

 ４．締 切  ８月 ９日（金）

※ ご出席の場合は会場及び時間の都合上、会費はお振込みにてお願い申し

   上げます。誠に恐縮ではございますが、振込手数料はご負担いただきま

  すようお願い申し上げます。

   振込先 巣鴨信用金庫 板橋支店

          普通預金 ０８１２４４１

       一般社団法人 板橋産業連合会

会社名 お名前 備  考

≪お申込みは切り取らずにご送信ください≫

ＦＡＸ ： ０３－３９６２－０１３３

都営三田線[志村三丁目駅]下車徒歩 5 分

バス 池 20[池袋駅西口]⇔ [高島平操車場]

       [志村二丁目]下車徒歩 1 分

     赤 01 [赤羽駅西口]⇔ [練馬駅]

     赤 02 [赤羽駅西口]⇔[成増駅北口]

       [志村三丁目駅]下車徒歩 3 分

ア

ク

セ

ス

先月も会報にてご案内いたしましたが、人数に余裕がございますので再度ご案内させていただきます。

申し訳ございません、会場の
都合により前回のご案内より
締切が短くなっております